DE SERVICIO:377221201571

RMU:66460 22-12-19 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:38DD10B023815705

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:7BFM17

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,073

$1,073

(UN MIL SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 959.64
Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 09:08:12hrsHIDALGONo 801COLONIA CENTROSAN NICOLASSAN NICOLASNUEVO LEONMEXICO66400

66460 22-12-19 XAXX-010101 005 CFE